
########

457 1På- og afstigninger på ture Havbakkeskolen (Skelund/Als)Veddum - Skelund - Øster Hurup - Als - Øster Hurup

2019 uge 40 - Lokalbusser Man-fre, gennemsnit

07.05 15732

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Korupvej Vest (Pejtervej/M 2,4 0 2,4

Mosevej (Korupvej/Mariag 1 0 3,4

Hyltvej (Mariagerfjord Kom 0 0 3,4

Rønholtvej (Kærvej/Mariag 0,8 0 4,2

Veddum Hovedgade (Mari 11,2 0 15,4

Veddum (Pejtersvej / Mari 1,4 0 16,8

Skelund (Skelund Hovedga 16 0 32,8

Underbakkevej (Korupvej/ 0 0 32,8

Mølbakvej (Underbakkevej 0,2 0 33

Elkærvej (Mariagerfjord Ko 2,4 0 35,4

Brohusvej (Alsvej/Mariager 1,8 0 37,2

Buddumkrydset (Hadsundv 0 0 37,2

Korupvej Øst (Mariagerfjor 0,8 0 38

Buddumvej (Mariagerfjord 0 0 38

Buddumkrydset (Hadsundv 0 0 38

Havbakkeskolen (Vikingeve 0 38 0

 38 38

38

Sum:

Maks. antal i bus:

13.00 4319

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Havbakkeskolen (Vikingeve 18 0 18

Buddumkrydset (Hadsundv 0 0 18

Korupvej Øst (Mariagerfjor 0 0,5 17,5

Buddumvej (Mariagerfjord 0 0 17,5

Elkærvej (Mariagerfjord Ko 0 2 15,5

Mølbakvej (Underbakkevej 0 1 14,5

Underbakkevej (Korupvej/ 0 2 12,5

Skelund (Skelund Hovedga 0 5 7,5

Korupvej Vest (Pejtervej/M 0 2,5 5

Mosevej (Korupvej/Mariag 0 1 4

Veddum (Pejtersvej / Mari 0 4 0

Skelund (Skelund Hovedga 0 0 0

Havbakkeskolen (Vikingeve 0 0 0

 18 18

18

Sum:

Maks. antal i bus:

14.10 15807

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Havbakkeskolen (Vikingeve 18,4 0 18,4

Buddumkrydset (Hadsundv 0 0 18,4

Korupvej Øst (Mariagerfjor 0 0,4 18

Buddumvej (Mariagerfjord 0 0 18

Elkærvej (Mariagerfjord Ko 0 2,4 15,6

Mølbakvej (Underbakkevej 0 2,2 13,4

Underbakkevej (Korupvej/ 0 1 12,4

Skelund (Skelund Hovedga 0,4 6 6,8

Korupvej Vest (Pejtervej/M 0 1,4 5,4

Mosevej (Korupvej/Mariag 0 2,2 3,2

Veddum (Pejtersvej / Mari 0 3,2 0

Skelund (Skelund Hovedga 0 0 0

Havbakkeskolen (Vikingeve 0 0 0

 18,8 18,8

18,4

Sum:

Maks. antal i bus:

15.10 15841

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Havbakkeskolen (Vikingeve 9,7 0 9,7

Buddumkrydset (Hadsundv 0 0 9,7

Korupvej Øst (Mariagerfjor 0 1,3 8,3

Buddumvej (Mariagerfjord 0 0 8,3

Elkærvej (Mariagerfjord Ko 0 0,3 8

Mølbakvej (Underbakkevej 0 1,3 6,7

Underbakkevej (Korupvej/ 0 0,3 6,3

Skelund (Skelund Hovedga 0 2,3 4

Korupvej Vest (Pejtervej/M 0 2,3 1,7

Mosevej (Korupvej/Mariag 0 0,3 1,3

Veddum (Pejtersvej / Mari 0 1 0,3

Skelund (Skelund Hovedga 0,3 0,3 0,3

Havbakkeskolen (Vikingeve 0 0,3 0

 10 10

9,7

Sum:

Maks. antal i bus:
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